outdoor, em local não relacionado nos endereços previamente
sorteados, como determinado pelo art. 42 da Lei no 9.504/97
(fl. 13).

O juiz eleitoral julgou a representação procedente em
parte para condenar a Coligação Viva Osasco ao pagamento
de multa de R$5.320,50 (cinco mil, trezentos e vinte reais
e cinqüenta centavos), nos termos do art. 42, § 11, da Lei
no 9.504/97 (fl. 73).

O Tribunal Regional Eleitoral manteve a decisão
monocrática (fl. 106).

Irresignada, a coligação interpôs recurso especial (fl. 111).
Alegou, em suma, violação aos arts.